Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие
в открытом аукционе по закупке компьютерного оборудования,

антивирусного ПО для обеспечения нужд МВД ПМР.

17 октября 2022 года № 16

Наименование заказчика: Министерство внутренних дел ПМР.
Председатель комиссии: Сары С.И.
Присутствовали члены комиссии: Белов Д.Ю.; Силосьев В.Ф.; Обручков Д.Г.,Блашкина
О.Н.; Баденко М.Н., Чеботарь Р.А., Салко Д.А.
Секретарь комиссии: Чебан Л.В.

Извещение о проведении открытого аукциона размещено в информационной системе в
сфере закупок: https://zakupki. gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=3192

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом аукционе по закупке
компьютерного оборудования, антивирусного ПО для обеспечения нужд МВД Г1МР
проводит комиссия по адресу: г.Тирасполь, ул. Манойлова, 68, в 10:00 часов, 17 октября
2022 года.

2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.

3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступило 2 (две) заявки на
участие в открытом аукционе.

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в
открытом аукционе велась аудиозапись.

5. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом аукционе
присутствовали участники открытого аукциона и их представители, подавшие заявки на
участие в открытом аукционе, представившие документ, удостоверяющий личность,
документ, подтверждающий полномочия на представление интересов участников
открытого аукциона на процедуре вскрытия конвертов с заявками на участиев открытом
аукционе, зарегистрированные в журнале регистрации участников открытого аукциона и их
представителей, подавших заявки на участиев открытом аукционе, присутствующих на
процедуре вскрытия конвертов на участие в открытом аукционе. (Приложение №1 к
настоящему Протоколу).

6. Члены комиссии, а также участники закупки и их представители, подавшие заявки на
участие в открытом аукционе, убедились в целостности конвертов на участие в открытом
аукционе.

7. Перед вскрытием конвертов с заявками на участие в открытом аукционе комиссия
объявила участникам открытого аукциона и их представителям, а также всем
присутствующим о возможности подачизаявок на участие в открытом аукционе или отзыва
поданных ранее заявокна участие в открытом аукционе. Комиссия объявила о последствиях
подачи2 (двух) и более заявок на участие в открытом аукционе.

Представители ЗАО «Тираэт» и ООО «Хайтек» отказались от подачи дополнительных
заявок и отзыва поданных ранее заявок.

https://zakupki._gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=3192

8. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в открытом
аукционе в порядке очередности их поступления:

Регистрацион­
ный номер
заявкина
участие в
открытом
аукционе

Дата и время подачи
заявкина участие в

открытом
аукционе

Наименование участника закупки,
подавшего заявку на участие в

открытом аукционе
(наименование организации,
фамилия, имя, отчество (при

наличии) для индивидуального
предпринимателя)

№ лотов, по
которым
подана

заявка на
участие в
открытом
аукционе

1 13 октября 2022 года в
11:29

ЗАО «Тираэт» №1-13

2 13 октября 2022 года в
11:36

ООО «Хайтек» №1-13

9. Комиссией вскрыты конверты с заявками на участие в открытом аукционе в порядке
их поступления.

Регистрационный номер заявки №1.
Наименование участника закупки,

подавшего заявку на участие в открытом
аукционе (наименование организации,

фамилия, имя, отчество (при наличии) для
индивидуального предпринимателя)

ЗАО «Тираэт»

Место нахождение/адрес регистрации по
месту жительства или пребывания, адрес

электронной почты

г. Тирасполь, ул. Луначарского, 11
info@tiraet.com

Дата и время подачи заявки на участие в
открытом аукционе

13 октября 2022 года в 11:29

Регистрационный номер заявки №2.
Наименование участника закупки,

подавшего заявку на участие в открытом
аукционе(наименование организации,

фамилия, имя, отчество (при наличии) для
индивидуального предпринимателя)

ООО «Хайтек»

Место нахождение/адрес регистрации по
месту жительства или пребывания, адрес

электронной почты

г. Тирасполь, ул. Советская, д. 121
office@hi-tech.md

Дата и время подачи заявки на участие в
открытом аукционе

13 октября 2022 года в 11:36

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных
участниками открытого аукциона по лотам, перечню документов, заявленных в
извещении о проведении открытого аукциона и документации о открытом аукционе
(Приложение №2 к настоящему Протоколу).

10. По итогам заседания Комиссии установлено, что по лотам №1-13 поступило 2 (две)
заявки.

mailto:info@tiraet.com
mailto:office@hi-tech.md

11. Настоящий Протокол подлежит размещению в информационнойсистеме в сфере
закупок.

Настоящий Протокол подлежит хранению заказчиком не менее 3 (трех) лет с даты
подведения итогов данного открытого аукциона.

12. Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

Секретарь комиссии:! Л.В. Чебан

Приложение ,Y« 1
к протоколу вскрытия конвертов с
заявками на участие в открытом аукционе
по закупке компьютерного оборудования,
анитвирусного ПО Л» 16

Журнал регистрации участников открытого аукциона и их представителей, подавших заявки на участие
в открытом аукционе, присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в открытом аукционе.

Наименование участника
открытого

аукциона, подавшего заявку
на участие в открытом

аукционе(наименование
организации, фамилия,

имя, отчество (при наличии)
для индивидуального

предпринимателя)____

№ п/п

1 . ООО «Хайтек»

ЗАО «Тираэт»

Фамилия, имя, отчество
(при наличии) участника

открытого
аукциона и (или) его

представителя, подавшего заявку
на участие в открытом аукционе

Данные
документа,

удостоверяющего
личность

/ 2 ,  ^  )7  ' СеР и

'^ > о  <

Секретарь комиссии:
Дата: 17 октября 2022 года

О /,

Документ.
подтверждающий

полномочия
представителя Подпись

1

§ш
£
1__

__ Чебан Л.В.

Приложение № 2
к Протоколу вскрытия конвертов с заявками на участие
в открытом аукционе по закупке компьютерного
оборудования, антивирусного ПО для обеспечения
нужд МВД ПМР №16

Информация о наличии и соответствии документов, представленных участником открытого аукциона, перечню
документов, заявленных в извещении о проведении открытого аукциона и документации о открытом аукционе

ЛОТ № 1-13

№
п/п

Наименование документов, заявленных
в извещении о проведении открытого

аукциона и документации об открытом
аукционе

Наименование участников открытого аукциона, подавших заявки на участие в открытом
аукционе (наименование организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для
индивидуального предпринимателя)

ЗАО «Тираэт» ООО «Хайтек»

Регистрационный номер заявки №1 Регистрационный номер заявки №2

1 2 3 4

1

Выписка из единого государственного
реестра юридических лиц или
засвидетельствованная в нотариальном
порядке копия такой выписки (для
юридического лица), копия патента (для
индивидуального предпринимателя).

V V

2

Документ, подтверждающий
полномочия лица на осуществление
действий от имени участника открытого
аукциона.

V V

3
Копии учредительных документов
участника открытого аукциона (для
юридического лица).

V V

Секретарь комиссии:
Дата: 17 октября 2022 года

Чебан Л.В.